中国科学院半导体研究所文件

半发财字〔2013〕 1号

半导体所关于下达2013年度研究所经费
预算的通知
机关各职能部门、支撑及后勤服务各部门：
经所务会讨论通过，现将2013年研究所经费预算下达给你部门，请遵照执行。
一、研究所可控经费预算收入14,539.77万元（上年13,759.26万元），比上年增加780.51万元。其中：

1.财政拨款收入11,379.08万元（上年11,159.26万元），比上年增加219.82万元。包括：基本运行费5,222.80万元，比上年增加3.40万元；基本科研费1235.20万元，比上年增加550.6 万元；离退休经费3,210.97万元，比上年增加1.55万元；研究生奖学金377.58万元，比上年减少365.46万元（系2013年研究生奖学金改为每半年拨一次）；购房补贴536.43万元，比上年减少91.17万元；住房公积金499.10万元，比上年减少9.70万元；提租补贴125.18万元，比上年增加0.08万元；其他专项经费171.82万元，比上年增加130.52万元。
2.所自筹经费收入3,160.69万元（上年2,600.00万元），比上年增加560.69万元。包括：课题管理费1500.00万元、房屋修缮费1,100.00万元、利息收入180.00万元、外单位取暖费40.00万元、所内学生公寓及周转房净收入330.00万元、家委会经营收入10.69万元。

二、研究所可控经费预算支出12,636.99万元（上年12557.39万元），比上年增加79.60万元。其中：

1.人员经费8,890.29万元，比上年增加675.29万元。

人员经费包括：在职人员经费2,851.71万元、养老、医疗、工伤、失业保险等支出900.00万元、住房改革支出1318.58万元、离退休经费3250.00万元、研究生奖学金500.00万元、专利、论文等奖励70.00万元。

2.公用经费2312.70万元，比上年减少102.20万元。
公用经费包括：专项经费支出393.05万元（包括保密工作经费8万元）、所公共经费预算支出总额600.00万元、机关职能部门经常性经费预算168.86万元、支撑、后勤服务支出1,150.79万元。

3.基本建设经费1,434.00万元，比上年减少493.49万元。

基本建设经费包括：半导体技术研发中心431.00万元、博士生公寓273.00万元、基建修购专项自筹580.00万元；廊坊前期基建150.00万元。
三、研究所本年预算收支结余1,902.78万元（上年1,201.87万元），比上年增加结余700.91万元。
附件： 2013年度研究所经费预算
                           中国科学院半导体研究所

                         2013年3月25日
	中国科学院半导体研究所
	2013年3月25日印发

— 2 —
— 3 —